
یارانه خردادماه، جمعه شب واریز می شود 
از  مرحله  ششمین  و  هفتاد   - خبرنگاران   باشگاه 
پرداخت یارانه ، ساعت 24 جمعه 26خرداد انجام 
و یارانه نقدی به حساب سرپرستان خانوار واریز می 
شود.  طبق اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه ها، 
مبلغ یارانه این ماه نیز همچون دوره های گذشته 45 

هزار و 500 تومان به ازای هر نفر است.

قیمت مرغ کاهش یافت

مهر-  رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از کاهش قیمت 
مرغ به 6 هزار و 800تومان در بازار خبر داد و نرخ 
جدید انواع ماهی را در مراکز خرده فروشی اعلام کرد.
مهدی یوسف خانی از کاهش 250 تومانی قیمت 
مرغ در طی روزهای اخیر خبر داد و اظهارداشت: روز 
گذشته قیمت هرکیلوگرم مرغ زنده 4هزار و 400 

تومان بود.
وی اضافه کرد: نرخ هرکیلوگرم مرغ آماده طبخ )در عمده فروشی( در کشتارگاه 
6 هزار و 50 تومان، تحویل در واحدهای صنفی 6 هزار و 200تومان و در مراکز 

خرده فروشی 6 هزار و 800تومان است.

کاهش شاخص بورس 
باشگاه خبرنگاران جوان - شاخص بورس و اوراق 
بهادار در آغاز معاملات روز گذشته با کاهش 8۹. 5 

واحدی به پله ۷۹ هزار و 558 واحدی رسید. 
بر این اساس ارزش کل معاملات بورس تهران از 2۳۱ 
میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از دست به دست 
شدن ۹۳ میلیون سهم طی 8 هزار نوبت معاملاتی 

است.

عرضه برلیانس   220H آغاز شد
ایسنا – رضایی معاون مهندسی پارس خودرو در مراسم آغاز عرضه خودروی 
برلیانس 220H  از همکاری شرکت چینی برلیانس با تویوتا، بی ام دبلیو، پورشه 

و لوتوس خبر داد.

نوسانات بازار سکه 
باشگاه خبرنگاران جوان - روز گذشته سکه طرح قدیم یک میلیون و ۱۹۹ هزار 
 و ۳00 تومان و طرح جدید یک میلیون و ۱۷2 هزار تومان به فروش رسید. 
همچنین نیم سکه به قیمت 6۳5 هزار تومان ، ربع سکه ۳64 هزار تومان و سکه 

یک گرمی 245 هزار تومان داد و ستد شد.
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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

سیاسی و بین الملل

ایسنا - سخنگوی دولت سوء استفاده از کلمه 
»آتش به اختیار« مطرح شده از سوی مقام معظم 

رهبری را ظلم به ایشان دانست.
محمدباقر نوبخت صبح روز گذشته در نشست 
خبری خود با رسانه ها درباره سوء استفاده برخی  
از واژه آتش به اختیار مطرح شده از سوی مقام 
معظم رهبری، اظهار کرد: این قطعاً ظلم به رهبری 
نظام است که عده ای از بیانات و رهنمودهای 
سوء  خود  سیاسی  خواسته های  جهت  ایشان 
استفاده کنند. وی ادامه داد: قطعاً مقام معظم 
به  را فقط منوط  ارتقاء فرهنگ جامعه  رهبری 
دستگاه های رسمی نمی دانند و از نظرشان همه 

در این زمینه مسئول هستند.
نوبخت در واکنش به اظهارات رئیس قوه قضاییه 
درباره سند 20۳0 یادآور شد: باید بار دیگر فرآیند 
این موضوع را یادآوری کنم. غیر از برنامه آموزشی 
که در سال ۱۹۹0 در سازمان ملل مطرح شد در 
۱۷ هدفی که در سازمان ملل بین کشورهای عضو 
توافق شد که به عنوان اهداف هزاره آن را دنبال 
کنند یکی آموزش فراگیر است که چیز بدی هم 
نبود و یونسکو برای اجرای این هدف چارچوبی 
تهیه کرد که به عنوان یک بیانیه در آنجا قرائت شد.
سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: اسناد ما مثل 
سند تحول بسیار جامع است و 20۳0 هم مادامی 
قابل قبول است که بر مبنای اسناد بالادستی 

موجود در کشور باشد.  
دولت برای این که بخواهد چارچوب خود را حفظ 
کند کارگروهی تعیین کرد تا این طرح غیر از آنچه 
وزارت آموزش و پرورش می گوید  مغایر با اسناد 
فرادستی ما )نقشه جامع علمی، سند تحول و 

سیاست های کلی( نباشد.  آنچه در کشور اجرا 
می شود سند تحول و اسناد فرادستی ما است و 
20۳0 مادامی که در چارچوب اینها باشد قابل 

قبول است.
نوبخت همچنین عنوان کرد: اگر در شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به این نتیجه برسیم که نباید اجرا 

شود اصلًا این پنج بند اجرا نمی شود.
دولت  کابینه  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  وی 
دوازدهم و گمانه زنی هایی که در این زمینه مطرح 
می شود،  تصریح کرد: به جای پرداختن به این 
درصد گفتن ها آنچه قطعی است این است که 
کابینه دوازدهم نسبت به کابینه یازدهم قطعاً  
کارآمدتر،  بانشاط تر و هماهنگ تر خواهد بود و 
آقای رییس جمهور از تجربه چهارساله در تشکیل 

کابینه جدید استفاده می کند. 
برخی افراد از خودشان در کابینه نام می برند و یا 
بعضی رسانه ها گمانه زنی هایی را مطرح می کنند 

که فقط گمانه زنی است.
وی در پاسخ به سوالی درباره تحریم های جدید 
آمریکا و احتمال نقض برجام یادآور شد: در این 
بر  که  شده  تشکیل  خاصی  کمیسیون  زمینه 

چگونگی اجرای برجام نظارت می کند. 

اگر در این موارد کمیسیون به جمع بندی رسید که 
تخلف و نقض از سوی آمریکا یا هریک از کشورهای 
طرف برجام صورت گرفته طبق مکانیزمی که 
پیش بینی شده عمل خواهیم کرد. سخنگوی 
دولت درباره حل مشکلات موسسات مالی مثل 
کاسپین عنوان کرد: همانطور که رئیس کل بانک 
مرکزی گفته برای آن که موسسات مالی غیرمجاز 
ساماندهی شوند آنها را مقید به داشتن مجوز کرده 
اند که تعدادی از آنها مثل کاسپین جمع آوری شد. 
دیروز هم بیشتر گزارشات در جلسه ستاد فرهنگی 
مبارزه با مفاسد اقتصادی درباره کاسپین بود که 

فرمولی تعیین شد تا احقاق حق صورت گیرد.
وی گفت: طبق گزارش مرکز آمار تورم از 40 
درصد تا سال ۹4 به ۱۱. ۳ و در سال ۹5 به 6.8 

درصد تقلیل پیدا کرده است. 
رشد اقتصادی در سال ۹4 یک درصد بوده که در 
سال ۹5 به 8.۳ درصد رسیده و بدون نفت 6.۳ 

درصد بوده است.  
در حالی که از روزی که سند چشم انداز 20 ساله 
از سال 84 اجرایی شد و رشد متوسط 8 درصدی 
در آن ابلاغ شده بود درهیچ سالی چنین رشدی 

نبوده و در برخی سال ها منفی بوده است. 
وی با بیان این که یارانه ها سر وقت پرداخت می 
شود یادآور شد: در ماه گذشته می خواستیم یارانه 
تعدادی را دوباره برقرار کنیم که اعتراضاتی نسبت 
به آن صورت گرفت و مجلس هم به آن ورود کرد. 
طبق اعلامی که در 2۱ خرداد به ما شد این برقراری 
کمیسیون  در  نهایی  رسیدگی  به  منوط  مجدد 
تحقیق و  تفحص مجلس است که البته تردید ندارم 

مشکلی دراین زمینه وجود نخواهد داشت.

اظهارات نوبخت درباره سند 2030 ، کابینه دوازدهم 
و تحریم های جدید آمریکا

 آزادی260 زندانی با بدهی کمتر از یک میلیون تومان 
ظرف 2 روز آینده

مهر - رئیس سازمان زندان ها با اشاره به جمع آوری کمک25 میلیارد ریالی 
مردم در برنامه ماه عسل،گفت: 260 زندانی با بدهی زیر یک میلیون تومان و 

تعدادی اززندانیان با شرایط خاص،ظرف 2 روزآینده آزاد می شوند. 
»جهانگیر« در مراسم اهدای چک مبالغ جمع آوری شده که توسط مسئولان 
برنامه ماه عسل و در محل سازمان زندان ها برگزارشد افزود: ۱5 هزار 

زندانی جرایم مالی در زندان ها هستند.

کی روش می ماند

صدا و سیما - رئیس فدراسیون فوتبال گفت: مطمئن باشید که کی روش در 
جام جهانی فوتبال با اقتدار روی نیمکت تیم ملی خواهد ماند.

»مهدی تاج« افزود: خوشحالیم از این که تیم ملی بار دیگر توانست به جام 
جهانی فوتبال صعود کند و این پیروزی را به همه هواداران تبریک می گوییم.

آغاز ثبت نام مدرس آموزش خانواده 

ایلنا - مدیرکل انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش با اشاره به آغاز ثبت نام 
familyeducation. مدرس آموزش خانواده گفت: ثبت نام از  طریق سامانه

Ir  انجام می شود و تا ۱0 تیرماه ادامه دارد. 
»عباسپور« با اشاره به این که اگر انجمن ها در مدارس فعال نباشند قطعا 
ادامه فعالیت مدارس دچار مشکل و یا احیانا متوقف خواهد شد، اظهار 

داشت: هم اکنون در ۹0 هزار مدرسه، انجمن اولیا و مربیان داریم.

تشدید نظارت  بر مراکز توزیع مواد غذایی برای مقابله با وبا 

رییس اداره بیماری های منتقله از آب و غذای وزارت بهداشت از تشدید 
نظارت ها و بازدیدهای بازرسان از مراکز توزیع موادغذایی برای مقابله با 

بیماری وبا در کشور خبر داد. 
»بابک عشرتی« گفت: با شروع فصل گرما موضوع حساس سازی سیستم 

را در وزارت بهداشت برای مقابله با بیماری هایی مانند وبا دنبال می کنیم.

اعتبار 115 میلیارد تومانی برای ورزش مدارس

صدا و سیما - وزیر آموزش و پرورش از اختصاص اعتبار ۱۱5 میلیارد تومانی 
برای توسعه ورزش درمدارس خبر داد و گفت: زنگ ورزش از سال تحصیلی 

آینده افزایش می یابد.
»فخرالدین دانش آشتیانی« افزود: سند تحول آموزش و پرورش محور 
فعالیت های این وزارتخانه است و یکی از اولویت های این سند شناسایی 

استعدادهای ورزشی دانش آموزان است.

ترکیب تیم والیبال ایران در  لهستان 

صدا و سیما - تیم ملی والیبال ایران برای حضور در هفته سوم رقابت 
های لیگ جهانی بامداد روز گذشته  تهران را به مقصد لهستان ترک کرد. 
والیبالیست های حاضر در این هفته از رقابت ها را سعید معروف، سید محمد 
موسوی، فرهاد سال افزون، رضا قرا، امیر غفور، فرهاد نظری افشار، فرهاد 
قائمی، میلاد عبادی پور، سامان فائزی، مسعود غلامی، علی شفیعی، 

مجتبی میرزاجانپور، مهدی مرندی و مصطفی حیدری تشکیل می دهند.

قسمت بعدی خندوانه 28 خرداد روی آنتن می رود

میزان - قسمت بعدی برنامه »خندوانه« پس از شب های قدر در تاریخ 28 
خرداد روی آنتن می رود.

خندوانه از سه شنبه 2۳ خردادماه به مناسب فرا رسیدن شب های قدر 
پخش نخواهد شد و قسمت بعدی آن در روز یکشنبه 28 خردادماه به روی 

آنتن شبکه نسیم می رود.

مردم برای نذری ها ذبح دام را به دامپزشکی بسپارند

باشگاه خبرنگاران - رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: افرادی که نذری 
دارند خود از ذبح دام جدا خودداری کنند و این اقدام را به سازمان دامپزشکی و زیر مجموعه های 

آن بسپارند.
»محمدمهدی گویا« رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت افزود : تب کریمه 
کنگو یک عفونت ویروسی است که از طریق تماس با دام، ذبح دام و گزش کنه روی بدن دام 
به انسان منتقل می شود. »گویا« ضمن اشاره به فرا رسیدن ایام شبهای قدر در ماه مبارک 
رمضان و توزیع نذری در این ماه، تاکید کرد: باید افرادی که نذری دارند خود از ذبح دام جدا 
خودداری کنند و این اقدام را به سازمان دامپزشکی و زیر مجموعه های آن بسپارند و گوشت را 
 از مراکز معتبر خریداری کنند چرا که در غیر اینصورت ممکن است به این بیماری مبتلا شوند.

نامه 151 نماینده به رئیس جمهور برای 
ملغی کردن سند 2030

صدا و سیما -  ۱5۱ نماینده مجلس در نامه ای به رئیس 
جمهور خواستار اعلام رسمی ملغی شدن سند 20۳0 
شدند. محمدحسین فرهنگی عضو هیات رئیسه مجلس 
عنوان کرد: ۱5۱ نماینده مواردی را درباره سند 20۳0 
مطرح کرده و در پایان اعلام کردند که این سند به دلیل عدم 

تصویب در مجلس، اعتبار ندارد. 

 تاکید موگرینی و کری بر اهمیت 
اجرای برجام

ایسنا - محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ،  جان کری وزیر 
امور خارجه پیشین ایالات متحده و فدریکا موگرینی مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشستی خبری پیش از 

نشست اسلو سخنانی را بیان کردند.
جان کری در این نشست در مورد تداوم توافق هسته ای 
صحبت کرد. موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا نیز  تاکید کرد: سیاست و تعهد ما برای اجرای برجام 

ادامه خواهد داشت.

جهانگیری: برخورد با مؤسسات 
اعتباری غیرمجاز ضروری است

معاون اول رئیس جمهور گفت:   باشگاه خبرنگاران -  
فعالیت مؤسسات غیر مجاز در نظام پولی کشور اخلال 
و برای مردم و سپرده گذاران مشکل ایجاد می کند که 
شود. برخورد  آن ها  با  جدی  صورت  به  است   لازم 
جهانگیری با تاکید بر این که بانک مرکزی باید با جدیت 
هرچه بیشتر با این گونه مؤسسات برخورد کند، بر لزوم 
ساماندهی مؤسسات اعتباری غیرمجاز و تعیین تکلیف 

هرچه سریع تر سپرده گذاران تاکید کرد.

ولایتی: آتش افروزی های سعودی ها را 
تحمل نمی کنیم

ایسنا - رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفت: جمهوری اسلامی ایران قطعا آتش 

 افروزی های سعودی ها را تحمل نخواهد کرد.
ولایتی افزود: یک مشکلی که عربستان سعودی در  این سال 
ها به آن دچار شده مسئله ناپختگی و بی تجربگی افرادی 
است که در این کشور عمل می کنند و گاهی سخن می گویند 
و این امر حاکی از نداشتن شناخت از ایران و منطقه و بی 

تجربگی است.

امنیت کامل مرزهای کشور

صدا و سیما - فرمانده مرزبانی ناجا از امنیت کامل بخش 
اعظمی از مرزهای کشور با استفاده از امکانات و تجهیزات 
اپتیکی و الکترونیکی خبر داد. سردار رضایی گفت: در 
آینده نزدیک بخشی از امکانات پهپادی برای کنترل دقیق و 

موشکافانه وارد مرزهای کشور خواهد شد.

اتمام حجت ظریف با آمریکایی ها

ایسنا – ظریف،  وزیر امور خارجه در واکنش به طرح تحریمی 
سنای آمریکا، این طرح را نشانه کوته نظری آمریکایی ها 
دانست و درباره این طرح، هشدار داد که »اگر این طرح 
به حدی برسد که بر اساس تشخیص هیئت نظارت نیاز به 
واکنش داشته باشد، این مسئله حتما با واکنش ما مواجه 

خواهدشد«. 

اقتصادی


